
ESTADO DE SERGIPE.
,,,,,ao"""'tU~Alai A""ll"t'A ,0t'Al ai do '.A"t"tO

EXTRATO

CONTRATO nO 24/2017 - FMAS

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n° 0712017.
OBJETO: fornecimento parcelado de material de conservação e
limpeza.
CONTRATADA: MERCADINHOO CASARÃO LTDA - ME.
VALOR: R$ 3.601.68 (três mil seiscentos e um reais e sessenta e oito
centavos).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
19 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AÇÃO SOCIAL, 2041
_ Manutenção da Secretaria de Ação Social, 2048 - Demais Serviços do
Governo Federal E/Ou Estadual - PSB, 2080 - Cofinanciamento
Estadual Da Proteção Especial De Media E Alta Complexidade, 6329 -
Serviços De Proteção Social Básica, 6336 - Bloco do Índice de Gestão
Descentralizada do Suas- IGD SUAS, 6344 - Conferencia Municipal de
Assistência Social, 3390.30.00.00 - Material de Consumo, FR: 030/000.

NOTA DE EMPENHO:

São Francisco, 19de julho de 2017.

MARIA APAREMARBOSA ARAUJO
Sec. Municipal

Travessa Nova Brasília, s/no - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 14.624.928/0001-05
CEP: 49945-000

-------------------------- - -- -



ESTADO DE SERGIPE.
'''M.O .....M'tU~Al., A''''l''Mt'A 'Ot'Al ., $lo "tAMt"tO

EXTRATO

CONTRATO nO 25/2017 - FMAS

•

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n" 0712017.
OBJETO: fornecimento parcelado de material de conservação e
limpeza.
CONTRATADA: AZEVEDO COMERCIO LTDA - ME.
VALOR: RS 18.424.42 (dezoito mil quatrocentos e vinte e quatro reais
e quarenta e dois centavos).
PRAZO: até 31 de dezembro de 2017.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
19 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AÇÃO SOCIAL, 2041
- Manutenção da Secretaria de Ação Social, 2048 - Demais Serviços do
Governo Federal E/Ou Estadual - PSB, 2080 - Cofinanciamento
Estadual Da Proteção Especial De Media E Alta Complexidade, 6329 -
Serviços De Proteção Social Básica, 6336 - Bloco do Índice de Gestão
Descentralizada do Suas- IGD SUAS, 6344 - Conferencia Municipal de
Assistência Social, 3390.30.00.00 - Material de Consumo, FR: 030/000.

NOTA DE EMPENHO:

São Francisco, 19de julho de 2017.

MARIA APARELoSA ARAUJO
Sec. Municipal

Travessa Nova Brasília, s/n° - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 14.624.928/0001-05
CEP: 49945-000


